TRANSMISSORA SUL LITORANEA DE ENERGIA - S.A.
PROCEDIMENTO LICITATORIO N° 004/2021 - Contratacao de
empresa para fornecimento de sistema de gestao de documentos e
processos eletronicos no regime de Software como servico Saas, de
acordo com Anexo 01 - Especificacao Técnica.

ESCLARECIMENTO N° 02

PERGUNTA N. 01: Onde posso encontrar o Preco Maximo Permitido para esta
licitacao

RESPOSTA N. 01: O orcamento é sigiloso.

PERGUNTA N. 02: Qual o numero da LICITAGCAO no site http://www.licitacoes-
e.com.br/aop/index.jsp

RESPOSTA N. 02: Licitagdo [n° 859182].
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